
 
RG.I.271.4.2022    

Radymno, 10.06.2022 r. 

 

Zamawiający 

MIASTO RADYMNO 

ul. Lwowska 20 

37-550 Radymno 

 

 

Wykonawcy (wszyscy)  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

pn. Przebudowa budynku szkoły w Radymnie w celu przywrócenia mu funkcji edukacyjnych” 

w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych - I edycja. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa 

Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

MK - BUDOWY Sp. z o.o., Tyniowice 66, 37-565 Roźwienica, e-mail: firmakurpiel@wp.pl (oferta nr 3), 

cena oferty brutto: 7 240 664,89 zł (słownie: siedem milionów dwieście czterdzieści tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt cztery zł 89/100). 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 

1) ceny - 60 pkt, przy zaoferowanej cenie oferty brutto: 7 240 664,89 zł brutto, 

2) okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt, przy zaoferowanej okresie: 60 miesięcy, 

łącznie 100,00 pkt.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Ranking złożonych ofert: 

L. p 

Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 

 oferty/ 

brutto  

Kryterium  

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin 

gwarancji  

i rękojmi/ 

miesiąc 

Termin 

gwarancji i 

rękojmi 

waga  

40 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

Firma Handlowo-

Usługowo-Finansowa 

Grzegorz Powroźnik  

ul. Konery 3/3  

37-600 Lubaczów 

7 874 243,52 55,17 60 miesięcy 40,00 95,17 pkt 

2. 

Texom Sp. z o.o.  

al. Pokoju 1 

31-548 Kraków 

7 619 435,49 57,02 60 miesięcy 40,00 97,02 pkt 



3. 

MK-Budowy Sp. z o.o. 

Tyniowice 66 37-565 

Roźwienica  

7 240 664,89 60,00 60 miesięcy 40,00 100 pkt 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. a/a. 

2. adresaci za pośrednictwem: ePUAP : https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

3. BIP UM  Radymna 


		2022-06-10T13:32:45+0200
	Mieczysław Józef Piziurny




